‹\'1 Ífã
.\*

Ç~¿z¿,..\
,

\g...

"'"“'í”\\í.'.~"z:;,f

:I z1.
`ÍÉf`.

,3¡Á-

Jfiz

gà‹.'-^'

›ãšfi*
z

/ R .

/.z ×,
~~ ._ - ` 1 Y >Éêémâ pá.

J

GOVERNO MUNICIPAL DE PALHANO-CE `\_;:in
_, ' -‹-;~,.:, jr \

TERMO DE HOMOLOGAÇAO

O Município de Palhano, através da Secretaria de Agricultura, Abastecimento, Pecuaria e
Apicultura, na pessoa Ordenador de Despesas o Sr. FABIO BARRETO SANTIAGO OLIVEIRA,
portador do CPF: 026.407.483-19, nomeado pela Portaria N9 007/2017, de 02 de laneiro de
2017, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Pregão ter
cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da Modalidade PREGÃO
PRESENCIAL N9 PP-005/2017 - DIVERSAS, cujo objeto é: aquisição de pneus, câmaras de
ar e protetores de fabricação nacional, destinados a manutenção dos veículos da Secretaria
de Agricultura, Abastecimento, Pecuária e Apicultura, deste município, para tanto, venho
através do presente termo, HOMOLOGAR 0 presente processo administrativo de licitação,
para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do Pregão Presencial N9
PP-005/2017 - DIVERSAS.

PALHANO - CE, 18 de Abril de 2017

/
sz * ' - " O 'Í/V

.l'§,aà\›'\z/{7~J5'"ÍU›'*Q7 'J/Ú
FABIO BARRETO SANTAGO OLIVEIRA

Ordenador de Despesas da Secretaria de Agricultura
,¬\ PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHANO

Av. Possidônio Barreto,330. Centro - Palhano-CE. CEP: 62910-000
Fone/Fax: (as) 3415-1 oso/1 050 _ CNPJ: 07.488.679/0001-59 - CGF N° 06.920.232-0

r

ir
zz _, &3«_:'f._‹, .z,~;ê=.zz . ××

'__¿¡,,.. .x , J,›z,¿;¬-¬ f
, 1 ii, J ck/

' 'V .- 7 -L"¿. PÃ`..__ Ú ..<\ ¿4V.__,- ,
_.\_,_L›:¡x_$:L« gz {›i,,_,. .W É

\ ¬..
GOVERNO MUNICIPAL DE PALHANO-CE `×\`‹‹§}\ V 2

` \'" IÍ‹::,›;5_:¡ §_"Ú' IT

'rER1v1o DE HoMoLoGAçÃo

O Município de Russas, através da Secretaria de Saúde, na pessoa do Secretário
o Sr. EDMILSON RODRIGUES DE SOUZA, portador do CPF: 108.012.514-00, nomeado pela
Portaria N9 013/2017, de 02 de janeiro de 2017, no uso de suas atribuições legais, e,
considerando haver a Comissão de Pregão ter cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N9 PP-005/2017 -
DIVERSAS, cujo objeto é: aquisição de pneus e protetores de fabricação nacional, destinados
a manutenção dos veículos da Secretaria de Saúde, deste município, para tanto, venho
através do presente termo, HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação,
para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do Pregão Presencial N9
PP-005/2017 - DIVERSAS.

PALHANO - CE, 18 de Abril de 2017

\

EDMILSON RO GUES DE SOUZA
Secretário M nicipal de Saúde

_ PREFEITURA ICIPAL DE PALHANO
Í' 5 '

w1

Av. Possidônio Barreto,330. Centro - Palhano-CE. CEP: 62910-000
FonelFax: (88) 3415-106011 050 - CNPJ: 07.488.679/0001-59 - CGF N° 06.920.232-0

ir

.V
~~»ALHI>z3Êz› “»f¿:_;

eovenuo |v|uN|c||›A|. DE PALHANO-cs

TERMO DE HoMoLoGAçÃo

O Município de Palhano, através da Secretaria Municipal de Educação, na pessoa
do Secretário a Sr. ANTONIO FRANCISCO FERNANDES DOS SANTOS, nomeado pela Portaria
N9 059/2017, de 03 de Abril de 2017, no uso de suas atribuições legais, e, considerando
haver a Comissão de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação
da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N9 PP-005/2017 - DIVERSAS, cujo objeto é:
aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores de fabricação nacional, destinados a
manutenção dos veículos da Secretaria de Educação, deste município, para tanto, venho
através do presente termo, HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação,
para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do Pregão Presencial N9
PP-005/2017 - DIVERSAS.

PALHANO - CE, 18 de Abril de 2017

Anto~' ra/c os Santos
Secretária nicip de Educação

/_ PREFEITURA MUNICI L DE PALHANO

Av. Possidônio Barreto,330. Centro - Palhano-CE. CEP: 62910-000
FoneIFax: (88) 3415-1060/1050 - CNPJ: 07.488.679/0001-59 - CGF N° 06.920.232-0

- ~‹ , , ~..__¶ V . ,‹ *‹=à› ,~-.¡.¿. ¿,z¿' ‹ /, ‹.L¿`\*.,zn»» .,z,¿

-z-zv :Í ›.›~__... ,~~ // câ- «
- K3, \(fQt . .» z 1 c

P*-' ` " o í * '«' til.”--~""

It
<
¡ ~ E

\ H-~

1, \

z t-L, ,.

.¬az›zz~âz››;>, f" I `
\`\

GOVERNO MUNICIPAL DE PALHANO-OE ` "Í"-`›¡~z*›.‹;›r~\.;

TERMO DE HoMoLoGAçÃo

O Município de Palhano, através da Secretaria de Trabalho de Desenvolvimento Social, na
pessoa da Secretária a Sra. ERIKA SANTIAGO DE OLIVEIRA, portadora do CPF: 837.660.653-
00, nomeada pela Portaria N9 004.01.01/2017, de 02 de janeiro de 2017, no uso de suas
atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Pregão ter cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N9 PP-
005/2017 - DIVERSAS, cujo objeto é: aquisição de pneus de fabricação nacional, destinados
a manutenção dos veículos da Secretaria de Trabalho de Desenvolvimento Social, deste
município, para tanto, venho através do presente termo, HOMOLOGAR 0 presente processo
administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do Pregão Presencial N9
PP-005/2017 - DIVERSAS.

PALHANO - CE, 18 de Abril de 2017

Erika Santiago de á-ii/eira
Secretária de Trabalho de Desenvolvimento Social

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHANO

Av. Possidônio Barreto,330. Centro - Palhano-CE. CEP: 62910-000
FoneIFax: (88) 3415-106011 050 - CNPJ: 07.488.679/0001-59 - CGF N° 06.920.232-0

¡'.
` /Nv

A‹_~×š_`.:`_í-!"“~

‹'1,4,\
` f.,'-.`

fr.*ZK -Wtp; s _ff"Ê

, ¬\w\‹. ›`